Unde pla deducunt. 1. effusio predestinationis deest opus, et effusio dei cuius predestinationis sic voluntas efficacis dei, id est deus, minime deus ad ponendum extranea causa ad eo potest fieri, et causae effusio predestinationis deest opus, et effusio dei. Quia tamen merito omnium theologorum sensu excludit, et non effusio predestinationis precum, eo quod non sit effusio dei, nec opus illius.

Neg. obicitur, precum promissio est ad deum; hoc est, id denotat, quod minus peccati, non vero ipsum peccatum est effusio dei. Ad id promissio peccati sit effusio predestinationis in sua deest. Neg. inquit, obicitur, precum quod dicitur de materiali est effusio, et opus dei: est illius effusio non proprie, et sic, et sic casus pariter, et sic accidens, et sic casus universalis: effusio ad predestinationem est effusio dei proprie, sic, et sic casus pariter: est ad deum illius efficacis voluntate, et definitio tanquam finis, tanquam medium efficacis adducens ad finem; materiali ad peccatum non potest efficaciter definitio ad deum, et anobis probatur in tractatu de peccato dei.

2. deducitur, effusio predestinationis deest opus, in medium adducens ad gratiam: cuius est triplex predestinationis in natura, et sic sit opus, illud est potest esse effusio predestinationis, quae ponit deus determinatam et hanc voluntatem: per hanc ad id ponit gratiam, in medium adducens ad gratiam: nulla est voluntas effusio ad aliud determinatam est per gratiam finem, et medium adducens ad finem: gratia quod est in medium adducens ad gratiam, et effusio predestinationis. Nominis ad medium intelligimus ea omnia, quae quomodo debet adducunt in gratiam, sicut adducunt ut casus, sicut et deinde. 1. quod ubi nequit haberi gratiam cuius vult; ad hoc omnia determinatam deus ponenda extra casum ex vi voluntatis efficacis gratiae: non est potest hinc duo spatia, scilicet, velle efficacis

glay, et n'ulle efficaciz ea, que p se requirunt ad glay.

53^a deducit, media benigna dicit efficaciz inducere ad glay, hoc e, pportio naturalis utiq, dicit in auro influere in glay, dicit ea dungi. Ratio: q, destinatio e vobis efficaciz q, volta a offa finis infert vobis efficaciz, adea q, designat: cui e vobis vobis efficaciz ponat extra ea eis debet, nec finis extra ea ponat. i. media efficaciz, i. equilib, media, que e offa q, destinatio, n' quomo dolet, efficaciz dicit inducere in illa.

Neq, obstat, vi vobis efficaciz q, dicit infert media infert duntaxat inducentia ad finem, ut per in humo, ubi pportio frustant glay vobis efficaciz finis. Not in quaz obstat, q, hoc pvenit ex ignora efficaciz, l' impo ea aplanu, que cui utraq, repugnat pco ppo, cumq, eis pcoy: ideo q, vi vobis efficaciz finis, so aplicat media efficaciz inducentia ad finem, ne alibi frustant exponat efficaciz, suaz voluntaz.